
Predmet zákazky:

Kritický HW a SW pre prevádzku eZdravia II.

Verejný obstarávatel‘:

NCZI, Lazaretská 26,Bratislava

Predmet zákazky

9. ASA 5516-X with FírePOWER Services, 8GE, AC,
3DESIAES, SSD

Odporúčaná náhrada: Cisco FPRJJ 20-ASA-K9, vrátane
záruky na 5 rokov s pokrytím 8x5 NBD

Cena iks Cena celkom
bez DPH bez DPH

2 7 800,00 15 600,00

10. I000BASE-SX SFP transceiver module, MMF,
10 500 00 5 000 00

850nm, DOM ‘ ‘

11. IOGBASE-SR SFP Module, Enterprise-Class 10 700,00 7 000,00

36. I000BASE-T SFP (NEBS 3 ESD) 10 450,00 4 500,00

Cena celkom bez DPH 32 100,00

DPH ‘ 6 420,00

Kritérium na hodnotenie 38 520,00

Cena celkom s DPH -




